Hydraulika / Hydraulické šroubení / JIC závity UNF, kužele 74° / Úhlové 90° UNF šroubení
KOLENO 90° STAVITELNÉ AG-IG JIC - Adaptér
MALExFEMALE - kužele 74°
Kód produktu: 62087
Výrobce: VITILLO
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Materiál produktu: Ocela galvanicky upravená
Koleno 90° AG-IG JIC, kužele 74°.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LMJ04FGJ04
7/16"
7/16"
14/15
310 bar
ks
167,60 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   3,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   4,0
LMJ05FGJ05
1/2"
1/2"
14/17
275 bar
ks
229,50 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   4,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   5,0
LMJ06FGJ06
9/16"
9/16"
14/19
275 bar
ks
171,40 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   2,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   16,0Ostrava:   12,0
LMJ08FGJ08
3/4"
3/4"
19/22
275 bar
ks
242,00 Kč
 Lanškroun:   39,0Pardubice:   3,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   3,0
LMJ10FGJ10
7/8"
7/8"
22/27
210 bar
ks
255,60 Kč
 Lanškroun:   77,0Pardubice:   3,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   2,0
LMJ12FGJ12
1.1/16"
1.1/16"
27/32
210 bar
ks
343,20 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   4,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
LMJ16FGJ16
1.5/16"
1.5/16"
33/41
170 bar
ks
565,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   1,0